МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.06.2024 № С-1920
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Маркова Антона Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ОАНО ВО "Московский
технологический институт"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000044146